Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA JORGE HERNANDO VELA RODAS.

ASUNTO: Liguidacion del crédito.

RADICADO: 2019 - 00179.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicidn de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacion del crédito de las obligaciones base de la ejecucién en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
066606100012597 | $9.994.807 | $1.322.250,00 | $6.343.938,78 $32433 | $17.693.428,78
4866470211621347 | $1.346.183 | $211.354,00 $980.857,55 $0 $ 2.538.394,55
$20.231.823,33

Agradezco de antemano su colaboracién y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

YA (

GERIIAN VARGAS MENDEZ
C.CNo. 7.710.369 expedida en Neiva (H)
T.P.No. 150.727 del C. S. de la J.







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201900178

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JORGE HERNANDO VELA RODAS

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-29 2018-10-20 1 29,45 9.994.807,00 9.994.807,00 7.069,67 10.001.876,67 0,00 1.329.319,67 11.324.126,67 0,00 0,00 0,00
2018-10-30 2018-10-31 2 29,45 0,00 9.994.807,00 14.139,35 10.008.946,35 0,00 1.343.459,02 11.338.266,02 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 9.994.807,00 210.755,47 10.205.562,47 0,00 1.554.214,49 11.549.021,49 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-1231 31 29,10 0,00 9.994.807,00 216.892,83 10.211.699,83 0,00 1.771.107,32 11.765.914,32 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 9.994.807,00 214.520,76 10.209.327,76 0.00 1.985.628,08 11.980.435,08 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 9.994.807,00 198.572,98 10.193.379,98 0,00 2.184.201,06 12.179.008,06 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 9.994.807,00 216.596,68 10.211.403,68 0,00 2.400.797,74 12.395.604,74 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 9.994.807,00 209.131,81 10.203.938,81 0,00 2,609.929,56 12.604.736,55 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 9.994.807,00 216.300,43 10.211.107,43 0,00 2.826.229,98 12.821.036,98 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 9.994.807,00 208.940,58 10.203.747,58 0,00 3.035.170,57 13.029.977,57 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 9.994.807,00 215.707,62 10.210.514,62 0,00 3.250.878,18 13.245.685,18 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 9.994.807,00 216.102,87 10.210.909,87 0,00 3.466.981,05 13.461.788,05 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 9.994.807,00 209.131,81 10.203.938,81 0,00 3.676.112,86 13.670.919,86 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 9.994.807,00 213.926,70 10.208.733,70 0,00 3.890.039,57 13.884.846,57 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 9.994.807,00 206.354,63 10.201.161,63 0,00 4.096.394,20 14.091.201,20 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 9.994.807,00 212.042,80 10.206.849,80 0,00 4.308.437,00 14.303.244,00 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-3t 31 28,16 0,00 9.994.807,00 210.651,99 10.205.458,99 0,00 4.519.089,00 14.513.896,00 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-28 29 28,59 0,00 9.994.807,00 199.754,28 10.194 561,28 0,00 4.718.843,28 14.713.650,28 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 9.994.807,00 212.439,76 10.207.246,76 0,00 4.931.283,04 14.926.090,04 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 201900178
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JORGE HERNANDO VELA RODAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $9.994.807,00
SALDO INTERESES $6.343.938,78

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $1.322.250,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $1.322.250,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $16.338.745,78

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201900178

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JORGE HERNANDO VELA RODAS

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-07-24 2018-07-24 1 30,05 1.346.183,00 1.346.183,00 969,27 1.347.152,27 0,00 212.323,27 1.558.506,27 0,00 0,00 0,00
2018-07-25 2018-07-31 7 30,05 0,00 1.346.183,00 6.784,89 1.352.967,89 0,00 219.108,16 1.565.291,16 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 1.346.183,00 29.928,53 1.376.111,53 0,00 249.036,69 1.595.219,69 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 1.346.183,00 28.796,77 1.374.979,77 0,00 277.833,46 1.624.016,46 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 3 29,45 0,00 1.346.183,00 29.518,26 1.375.701,28 0,00 307.351,72 1.653.534,72 0,00 0,00 0,00
2018-11-01  2018-11-30 30 29,24 0,00 1.346.183,00 28.386,28 1.374.569,28 0,00 335.738,00 1.681.921,00 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 1.346.183,00 2921291 1.375.39591 0,00 364.950,92 1.711.133,92 0,00 0,00 0,00
2019-01-01  2019-01-31 31 28,74 0,00 1.346.183,00 28.893,42 1.375.076,42 0,00 393.844,34 ?waobmﬂma 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 1.346.183,00 26.745,45 1.372.928,45 0,00 420.589,79 1.766.772,79 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 1.346.183,00 29.173,03 1.375.356,03 0,00 449.762,81 1.795.945,81 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 1.346.183,00 28.167,60 1.374.350,60 0,00 477.930,41 1.824.113,41 0,00 0,00 0,00
2019-05-01  2018-05-31 31 29,01 0,00 1.346.183,00 29.133,13 1.375.316,13 0,00 507.063,53 1.853.246,53 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2018-06-30 30 28,95 0,00 1.346.183,00 28.141,84 1.374.324,84 0,00 535.205,37 1.881.388,37 0,00 0,00 0,00
2019-07-01  2019-07-31 31 28,92 0,00 1.346.183,00 29.053,28 1.375.236,28 0,00 564.258,66 1.910.441,66 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-3% 31 28,98 0,00 1.346.183,00 29.106,52 1.375.289,52 0,00 593.365,17 1.939.548,17 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 1.346.183,00 28.167,60 1.374.350,60 0,00 621,532,77 1.967.715,77 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 1.346.183,00 28.813,41 1.374.996,41 0,00 650.346,18 1.996.528,18 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 1.346.183,00 27.793,54 1.373.976,54 0,00 678.139,72 2.024.322,72 0,60 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-34 31 28,37 0,00 1.346.183,00 28.559,67 1.374.742,67 0,00 706.699,40 2.052.882,40 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 201900178

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JORGE HERNANDO VELA RODAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $1.346.183,00
SALDO INTERESES $980.857,55

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $211.354,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $211.354,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $2.327.040,55

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
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